

Muhoksen kalastus ja matkailu yhdistys ry.

Muhoksen kalastus ja matkailu yhdistys ry raportoi seuraavaa. Olemme rakentaneet TE keskuksen rahoittamana Muhokselle

Konttilan asuntoalueen läheisyydessä olevalle lähivirkistysalueelle, Vanhojen 1970 luvun alkupuolelle rakennettujen rappujen tilalle uudet rappuset.

Alue on vilkkaassa käytössä ympäri vuoden. Talvella pilkkimiesten ja syksyn- talven ja alkukevään oivallinen verkkojen pito paikka. Pääasiallinen ryhmä eläkeläiset ja muut virkistys ja kotitarvekalastajat. Parkkeeraus alue vapauttaa kapeahkon tien, sille varattuun tehtävään. Ja täten ei aiheuta muulle liikenteelle haittaa, eikä vaaratilanteita.

Työvaiheesta lyhyt kuvaus.

Rakentaminen rappujen osalta eteni siten, että jouduimme raivaamaan entisten rappujen viereen tilan uusille rapuille. Vasta tämän jälkeen pääsimme raivaamaan entiset pois ja siivoamaan ympäristöä (.Jatkuva käyttövalmius varmistaen.)

Parkkeeraus alue. Jo syksyllä raivasimme puuston miltei valmiiksi alueelta. Huomautuksena tähän. Alueella on tapahtunut hankkeen aikana kaavamuutos, joka on osaltaan hiukan viivittänyt toimintaamme. Alueelle myönnettiin uusi rakennuslupa, ja parkkeerausalue siirrettiin lähemmäs tietä. Ja siihen liittyvät toimenpiteet ja luvat on jouduttu hyväksyttämään uudelleen. Hanke eteni näiltä osin urakka laskentaan vasta keväällä 2010. parkkeeraus alueen osalta. Suunnitelman mukaan konetyöt oli tarkoitus saada valmiiksi touko- kuussa 2010.

Sateinen alkukevät teki vähän tepposta hankkeellemme. Kunta asensi parkkeeraus alueen alle sadeveden runkoputken, noin 2m syvälle. Maa pehmeni tätä kaivettaessa niin paljon että jouduimme odottamaan lasikuitu kankaan asennusta, täyttö hiekkojen ja sepelin osalta muutamia viikkoja, kuivumista joudutaan odottamaan yli talven. Parkkeeraus alue on sorapintainen. Ja täyttää tarpeensa tällaisenaankin. Rojekti päättyy tänä syksynä, selvisimme alle budjetoidun aika reippaasti. Pääsimme maisemoimaan myös rappujen ala osaa.

Forttum kunnosti yksityisten rantoja samalla alueella. Saimme vuokrata konetta, ns aseveli hintaan. Vanha uimapaikka on myös ranta kasvillisuudesta vapaa, ja täten tuleville uusille asukkaille pikku kunnostuksin jälleen uimakunnossa.

Talkootyöt on saatu hyvälle mallille, ja homma on näiltä osin valmis, ja alue voidaan ottaa käyttöön. Jälkityöt ovat ajan kulua, kuuluvat kunnossa pitoon.

Muhoksen kalastus ja matkailu yhdistyksen puolesta.

Hankkeen vastaava : Pentti Piirala.